令和 4 年 7 月 19 日

お客様各位

                               山口県信用組合

ATM コーナーの臨時休業について

令和 4 年 7 月 19 日（火）現在、下記の ATM コーナーを臨時休業させていただ

いております。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、休止期間中は近隣の ATM コー

ナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

なお、コーナー再開時には改めてご案内させていただきます。

記

【臨時休業の ATM コーナー】

臨時休業の ATM コーナー名

埴生出張所 ： 山陽小野田市埴生（ドライブインみちしお横）

以上